

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
Prefeitura Municipal de Viseu  
Registro de Preços Eletrônico - P.E 032/2023-SRP

## Resultado da Homologação

### 0007 - BAQUETA DE MADEIRA PARA SURDO - WRSM20 - Valor Referência: 24,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D A PALHETA DOS SANTOS	WRSM20	120 Unidade	18,00	2.160,00	Homologado em 11/10/2023 11:41:56 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0027 - CLARINETE SOPRANO BB- CORPO EM MADEIRA (GRENADILHA), 18 CHAVES, 6 ANFIS, CHAVES COM ACABAMENTO PRATEADO, BOQUILHA 5CM, COM ESTOJO E ACESSÓRIOS. - DCL400 - Valor Referência: 2.062,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	DCL400	5 Unidade	855,00	4.275,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0031 - CORDA PARA GUITARRA 0.9 - EL450 - Valor Referência: 40,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D A PALHETA DOS SANTOS	EL450	5 Jogo	29,00	145,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0040 - FLAUTA TRANSVERSAL YFL-212SL, AFINA,ÍO: C (Dí) 7.500 X 45.000 X 11.00 CM. MECANISMO G(SOL) OFF SET, EXTENSÃO DA ESCALA P f DE C (Dí), BOCAL RETO, CASE, AGULHA DE AFINA,ÍO E KIT DE LIMPEZA. - SFL500 - Valor Referência: 1.486,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	SFL500	8 Unidade	1.005,00	8.040,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0042 - INSTRUMENTO TREME TERRA 22 POLEGADAS - 20680 - Valor Referência: 948,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D A PALHETA DOS SANTOS	20680	10 Unidade	590,00	5.900,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0050 - ÍLEO PARA TROMPETE - QACS0001 - Valor Referência: 83,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QACS0001	10 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0066 - PRATO MARCHING BAND 13 C/ ALA KREST COD ESCOLI 13MB OU SIMILAR - MCY13 - Valor Referência: 542,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MCY13	20 Unidade	435,00	8.700,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

### 0067 - PRATO MARCHING BAND 14 KREST COD ECOLI 14MB OU SIMILAR - MCY14 - Valor Referência: 554,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MCY14	50 Unidade	435,00	21.750,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale



**0069 - SAXOFONE ALTO B LAQUEADO, MECANISMO DE F FRONTAL, RECURSO DE F# AGUDO, BOTOES MADREP/ROLA, ESTOJO E ACESSÓRIOS. - SAS500 - Valor Referência: 4.538,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	SAS500	5 Unidade	2.470,00	12.350,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0070 - SAXOFONE TENOR BB LAQUEADO, MECANISMO DE F FRONTAL, RECURSO DE F# AGUDO, APOIO PARA A MÃO DIREITA AJUSTAVEL, TUDEL G1 COM ESTOJO E ACESSÓRIOS. - STS500 - Valor Referência: 5.478,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	STS500	5 Unidade	3.370,00	16.850,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0074 - SURDO 30X14 ALUMINIO MARCATTO OU SIMILAR - 20680 - Valor Referência: 599,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D A PALHETA DOS SANTOS	20680	20 Unidade	389,50	7.790,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0075 - SURDO 30X14 ESCOVADO NAT AFIN ARO CHP PRETO PELE LEITOSA BATUKA LUEN OU SIMILAR - 20680 - Valor Referência: 563,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D A PALHETA DOS SANTOS	20680	10 Unidade	388,80	3.888,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0078 - TAROL PARA BANDA MACIAL, TAMANHO 14 POLEGADAS - 21083 - Valor Referência: 375,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D A PALHETA DOS SANTOS	21083	30 Unidade	243,80	7.314,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0080 - TROMBONE DE VARA BB - ESPECIFICAÇÕES: AFINAÇÃO: BB/F (Sê BEMOL E Fç), CALIBRE:13,90 MM, CAMPANA: 215 MM EM LATÃO AMARELO, VARA: CUPRON&QUEL (INTERIOR/EXTERIOR), CURVA DE AFINAÇÃO: CUPRON&QUEL (EXTERIOR), ACABAMENTO: LAQUEADO, ESTOJO: LUXO. - SSL700 - Valor Referência: 2.606,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	SSL700	8 Unidade	1.810,00	14.480,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0081 - TROMPETE BB - ACABAMENTO:ÉLAQUEADO, AFINAÇÃO:ÉBB (Sê BEMOL), CALIBRE:É11,66MM, CAMPANA:É124MM EM LATÃO AMARELO, COR:ÉLAQUEADO, ESTOJO:ÉLUXO (SOFT CASE), ITENS INCLUSOS:ÉESTOJO, RECURSOS:ÉANEL REGULÇVEL NA 3» POMPA DEDEIRA NA 1» POMPA, VçLVULA:É3 PISTÍES EM CUPRON&QUEL. - STR510 - Valor Referência: 1.345,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	STR510	8 Unidade	870,00	6.960,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale

**0082 - VIOLÃO INICIANTE CORDA NYLON - QVN39 - Valor Referência: 428,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	QVN39	20 Unidade	400,00	8.000,00	Homologado em 11/10/2023 11:42:13 Por: Cristiano Dutra Vale



---

Cristiano Dutra Vale  
Autoridade Competente

